SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

COMISSÃO PROCESSANTE DE JULGAMENTO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024

O presidente da Comissão Processante de Julgamento da Chamada

Pública, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art.

14 da Lei nº 11.947/2009, Resolução FNDE/CD nº 06/2020 e Resolução

FNDE/CD nº 20/2020 a Chamada Pública nº 002/2024 de compra da

Agricultura Familiar, destinado a aquisição de gêneros alimentícios

produzidos por AGRICULTORES DE BASE FAMILIAR RURAL,

ORGANIZADOS EM COOPERATIVAS, ASSOCIAÇÕES,

GRUPOS INFORMAIS E AGRICULTORES INDIVIDUAIS,

jurisdicionadas no âmbito da 13ª Gerência Regional de Ensino,

conforme condições e especificações estabelecidas no edital, com a

adjudicação do objeto, conforme ATA, nos termos da legislação vigente.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento de compra institucional, Edital de Chamada
Pública n° 002/2024, nos seguintes termos:

RESULTADO FINAL

POR ASSOCIAÇÃO/GRUPOS INFORMAL/AGRICULTOR INDIVIDUAL

• DANIEL DOS SANTOS FIDELIS – HABILITADO para fornecer,

ACEROLA, GOIABA, MELANCIA.

• CATOLEITE – HABILITADO para fornecer, LIQUIDO LACTEOS

(IORGUTE) e QUEIJO COALHO.

• ASSOCIAÇÃO SÃO JOÃO -  HABILITADO para fornecer, POLPA

ACEROLA, POLPA CAJÁ, POLPA GOIABA.

S
E

E
P

R
C

20
24

12
87

8V
01

Assinado com senha por [SEE13134] [SENHA] ALINE DA COSTA NASCIMENTO em 26/03/2024 -
09:58hs.
Documento Nº: 4702020.36382965-7916 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4702020.36382965-7916

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

2

https://linksiga.trf2.jus.br

• ANDRÉ DOS SANTOS SALES - HABILITADO para fornecer,

FRANGO DE GRANJA.

• MARIA SOARES GUILHERME - HABILITADO para fornecer,

BOLO.

• IRENILDO MATOS DE ALMEIDA - - HABILITADO para fornecer,

ACEROLA, COENTRO, GOIABA, LIMÃO, MANGA, MELANCIA.

• NEIDIVAN MOURA BARBOSA - HABILITADO para fornecer,

BANANA, FEIJÃO, LIMÃO, MANGA E MACAXEIRA.

• LUCIVANIA FREIRES DE ALMEIDA SILVA - HABILITADO para

fornecer, BANANA, GOIABA, MANGA E PIMENTÃO.

• MANOEL OLIVEIRA CALADO, - HABILITADO para fornecer,

ACEROLA, BANANA, COENTRO, CEBOLINHA, FEIJÃO,

MACAXEIRA, MAMÃO, MANGA, MELANCIA E PIMENTÃO.

• ASSOCIAÇÃO DAS MARIAS - HABILITADO para fornecer, BOLO.

• COMUNIDADE FLORES - HABILITADO para fornecer, FEIJÃO,

JERIMUM, MANGA.

• COMUNIDADE MARGARIDA MARIA ALVES - HABILITADO

para fornecer, BANANA, FEIJÃO, GOIABA, MAMÃO E MELANCIA.

• GLAUCIENE FERREIRA FREIRES - HABILITADO para fornecer,

COENTRO, CEBOLINHA, COUVE E PIMENTÃO.

• COMUNIDADE CAIÇARINHA - HABILITADO para fornecer,

ACEROLA, BANANA, FEIJÃO, JERIMUM, LIMÃO E MELANCIA.

• MARIA SOLANGE DE OLIVEIRA MATOS - HABILITADO para

fornecer, COENTRO, COUVE, CEBOLINHA, JERIMUM, MAMÃO E

PIMENTÃO.

• JOÃO PAULO MATOS ALMEIDA - HABILITADO para fornecer,

BANANA, COENTRO, MACAXEIRA, MAMÃO E MANGA.

• EDINALVA FREIRES DE LIMA, - HABILITADO para fornecer,

COENTRO, CEBOLINHA, COUVE E PIMENTÃO.

COMISSÃO DE CHAMADA PÚBLICA DA  13ª GRE,

aos 21 dias do mês de Março de 2024.

S
E

E
P

R
C

20
24

12
87

8V
01

Assinado com senha por [SEE13134] [SENHA] ALINE DA COSTA NASCIMENTO em 26/03/2024 -
09:58hs.
Documento Nº: 4702020.36382965-7916 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4702020.36382965-7916

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

3

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

E
P

R
C

20
24

12
87

8V
01

Assinado com senha por [SEE13134] [SENHA] ALINE DA COSTA NASCIMENTO em 26/03/2024 -
09:58hs.
Documento Nº: 4702020.36382965-7916 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4702020.36382965-7916

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

4

https://linksiga.trf2.jus.br

	ATA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL